Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2015                                    п. Волот                                   № 83/3-2

О списке, в который включены кандидаты в депутаты
Совета депутатов Славитинского сельского поселения третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета депутатов Славитинского сельского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1

         Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Волотовского района для заверения списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Славитинского сельского поселения третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета депутатов Славитинского сельского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1, соответствии с пунктом 141, 142, 143 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1,2 статьи 23, частью 5 статьи 30 областного закона от 30.07.2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 №4/7-4 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Волотовского района полномочий избирательных комиссий Волотовского муниципального района и сельских поселений, входящих в его состав»

Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Заверить список, в который включены кандидаты в депутаты
Совета депутатов Славитинского сельского поселения третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета депутатов Славитинского сельского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1 ( далее заверенный список) (прилагается).

2. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» для использования в избирательных документах – «Новгородское областное отделение КПРФ».

3. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

4. Направить настоящее постановление с копией заверенного списка и заявлениями кандидатов, включенных в заверенный список, о согласии баллотироваться в окружную избирательную комиссию многомандатного избирательного округа № 1.

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Волотовского района сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вперед».
	Председатель

Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района
	                                  Н. В. Иванова

	Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района
	                                  Е.М. Григорьева

	Список
заверен Территориальной избирательной комиссией
Волотовского района
12 июля 2015 года

(постановление № 83/3 - 2)

Копия верна

Список,

в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Славитинского сельского поселения третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета депутатов Славитинского  сельского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1
1. ТРОФИМОВА МАРИЯ ФЕДОРОВНА, дата рождения –18 ноября 1958 года, место рождения – д. Заболотье Волотовского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Соловьево.

2. ФЕДОРОВА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВНА, дата рождения –21 февраля 1957 года, место рождения – д. Курденьга Кичменгско-Городецкого района Вологодской области, место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Верехново.

_______________________________________